(ولتر)

-بجز «چشم انداز» مسولیت دیگر موضوعات به نویسندگان آن بر میگردد.
-ماهنامه از مقالات شما استقبال میکند.
-ماهنامه در ویرایش مطالب دست باز دارد.
-علم و عمل از تمام اندیشه های هدفمند عوت به همکاری مینماید.

سال اول * شماره ۶ * حمل ۱۳۹۲ هجری شمسی / جمادی الثانی ۱۴۳۴ هجری قمری / اپریل ۲۰۱۳ میلادی

چشم انداز:

علم و عمل انعکاس دهنده واقعیت های جامعه:

افغانستان با اینکه یک کشور بکرودست نخورده و سرشار از منابع طبیعی می باشد متأسفانه در رده کشورهای فقیر جهان قرار دارد و در این کشور که از منابع طبیعی کاملاً غنی است فقری داد می کند و همیشه چشم به راه کیسه های گندم به آرم (F A O) میباشد تاکی دولت میخواهد به این روند ادامه دهد.